
 Molėtų rajono savivaldybės tarybos 

2019 m. vasario 21  d. sprendimo Nr. B1-26 

5 priedas 

(Molėtų rajono savivaldybės tarybos 

2019 m. rugsėjo 26  d. sprendimo Nr. B1-176 

5 priedo  redakcija) 

MOLĖTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 2019 M. BIUDŽETO SAVIVALDYBĖS 

 ADMINISTRACIJOS ASIGNAVIMŲ PASKIRSTYMAS PAGAL IŠLAIDŲ RŪŠIS 

(TŪKST. EUR) 

 
   

Eil. 

Nr. 
Asignavimų pavadinimas  

Programos 

kodas 

Patvirtinta  

2019 m. 

1 2 3 4 

1. Molėtų rajono savivaldybės veiklos vykdymas: 2 2008,9 

1.1. Molėtų rajono savivaldybės taryba 2 120 

1.2. Molėtų rajono savivaldybės administracija 2 1888,9 

2. Valstybės funkcijų (perduotų savivaldybėms) vykdymas:   944,2 

2.1. Kaimo plėtros, turizmo ir verslo skatinimo  programa 1 151 

2.2. 
Molėtų rajono savivaldybės bendrųjų valdymo ir valstybės 

pavestų funkcijų vykdymo programa 
2 275,3 

2.3. 
Infrastruktūros objektų ir gyvenamosios aplinkos tvarkymo 

ir priežiūros programa 
3 23,5 

2.4. 
Molėtų rajono savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo 

programa 
8 160,1 

2.5. 

Socialinių paslaugų ir piniginės paramos teikimo, 

neįgaliųjų socialinės reabilitacijos ir vaikų socializacijos 

programa 

7 334,3 

3. Turizmo rėmimo programa 1 85 

4. Lėšos reprezentacijai 2 25 

5. Administracijos direktoriaus rezervas 2 10 

6. Viešosios tvarkos užtikrinimas Molėtų rajone 2 5 

7. 
Žemės sklypų matavimams iš valstybinės žemės 

realizavimo pajamų 
2 13,6 

8. Miesto  viešasis ūkis 3 445 

9. Miesto  gatvių apšvietimas 3 70 

10. 
Lėšos investicinių planų rengimui, turto vertinimui ir 

registravimui 
3 50 

11. 

Subsidija UAB Molėtų autobusų parkui patirtiems 

nuostoliams dėl būtino keleivių transporto paslaugų 

teikimo visuomenei atlyginti 

3 200 

12. 
Lėšos dengti nuostoliams dėl sumažintos miesto  tualeto 

paslaugos kainos 
3 12 

13. Kitos tikslinės dotacijos ir dotacijos iš kitų valdymo lygių: 3 2306,7 

13.1. Kita tikslinė dotacija Europos Sąjungos projektams 3 433,7 

13.2 Kita tikslinė dotacija iš kitų valdymo lygių 3 65 

13.3. Kita tikslinė dotacija kelių priežiūrai ir rekonstrukcijai 3 1359 



2 

 

1 2 3 4 

13.4. 

Valstybės investicijų lėšos projektui ,,Molėtų rajono 

savivaldybės kultūros namų pastato (Molėtų kultūros 

centro, Molėtų rajono savivaldybės viešosios bibliotekos, 

Molėtų krašto muziejaus) Molėtuose Inturkės g. 4 

rekonstravimas“ 

3 159 

13.5. 
Tarpinstitucinio bendradarbiavimo koordinatoriaus 

išlaikymas 
2 16,1 

13.6. Atliekų tvarkymo programos lėšos 3 7,5 

13.7. 
Rentgeno diagnostikos paslaugų kokybės gerinimo 

programa 
8 200 

13.8. Švietimo įstaigų modernizavimo lėšos 3 16,4 

13.9. 
Valstybės investicijų lėšos projektui ,,Sporto paskirties 

pastato Molėtuose, Ąžuolų g. 10, rekonstravimas" 
3 50 

14. 
Lėšos savivaldybės investicijoms ir nekilnojamojo turto 

remontui 
3 868,8 

15. Europos Sąjungos finansinės paramos lėšos   3262 

15.1. 
Europos Sąjungos finansinės paramos lėšos 

įgyvendinamiems projektams 
3 2928,7 

15.2. Europos Sąjungos lėšos socialinio būsto pirkimui 7 271,3 

15.3. Europos Sąjungos lėšos neformaliajam vaikų švietimui 6 62 

16. Aplinkos apsaugos rėmimo programa 4 86 

17. Nevyriausybinių organizacijų veiklos rėmimas 5 16,5 

18. 
Molėtų rajone veikiančių sakralinių architektūrinių paveldo 

objektų projektų finansavimui 
5 15 

19. Lėšos kultūros programų vykdymui 5 33,1 

20. Lėšos moksleivių pavėžėjimui 6 10 

21. Lėšos moksleivių vasaros stovyklų organizavimui 6 18 

22. Mokymo lėšos 6 36,3 

23. Savivaldybės lėšos ugdymo procesui užtikrinti 6 81,5 

24. Lėšos švietimo programų vykdymui 6 56,1 

25. Socialinės ir piniginės paramos teikimas 7 1070 

26. Socialinių programų vykdymui 7 36,1 

27. 
Lėšos likusių be tėvų globos vaikų apgyvendinimui vaikų 

globos namuose 
7 70 

28. Lėšos gyvenamų patalpų pritaikymui neįgaliems asmenims 7 28,5 

29. Lėšos socialinių projektų koofinansavimui 7 13,1 

30. Lėšos socialinio būsto remontui ir renovacijai 7 24 

31. Lėšos socialinio būsto įsigijimui 7 55,3 

32. 
Lėšos pagalbos teikimui įtėviams ir vaikus globojančioms 

šeimoms 
7 20 

33. Finansinė paskata būsto įsigijimui 7 40 

34. Smulkaus verslo rėmimo programa 1 30,3 

35. Jaunimo užimtumo programa 5 40 

36.          Iš viso   12086 

_________________________ 

____________________________ 


